beim Gerichtshof der Euro-
päischen Gemeinschaften eingereicht. Bevollmächtigte der
Klägerin sind R. Lyal und G. Braga da Cruz, Zustellungs-
anschrift in Luxemburg.

Die Kommission beantragt, die Beklagte zu verurteilen,

— an die Klägerin einen Betrag von 111 605,10 Euro
(einhundertelftausendsechshundertfünf Euro und
10 Cent), bestehend aus einer Hauptforderung von
88 276 Euro zuzüglich Zinsen vom 15. November 1998
bis 30. Juni 2003 in Höhe von 23 329,10 Euro, die bis
zum 31. Dezember 2002 mit einem Zinssatz von 5,50 %
und ab 1. Januar 2003 mit einem Zinssatz von 7,50 %